
SMLOUVA O VÝHRADNÍM UMÍSTĚNĹA PROVOZU PRODEJNÍCH A NÁPOJOVÝCH AUTOMATŮ

Číslo: 2332/22

(dále jen ,,smlouva")
uzavřena mezi smluvnimi stranami dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,Občanský
zákoník"):

VERY GOODIES a.s.
Zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze, 0ddÍ| B, vložka 20361
se sídlem: Mariánské náměstí 159/4, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupená: ,
bankovní spojení: , ,

(dále jen ,,provozovatel")
IČO: 03692442 DIČ: CZ03692442

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem: Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo
zastoupená: . ,

bankovní spojení: , , :
(dále jen ,,uživatel")

(uživatel je plátce DPH)
IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816

takto:

1. Předmět smlouvy, místo plnění
Předmětem smlouvy je zajištěni výhradního provozu nápojových a potravinových automatů, které jsou ve vlastnictví provozovatele tak, aby jeho
provoz poskytl doplňkový prodej nápojů a balených potravin pro uživatele a jeho zaměstnance a studenty. Za tímto účelem a za účelem zajištěni
správné funkce automatů smluvní strany poskytnou a zajisti následujicí:

Uživatel bezplatně zajisti po dobu trvání smlouvy:
Vhodné místo pro umístěni automatů
Elektrické a vc}dovodní přípojky, ke kterým bude možno automat zapojit
Dodávky el. energie a vody do automatu

Provozovatel zajisti po dobu trvání smlouvy:
Pravidelné dop|ňovánÍ prodejnich j nápojových automatů
Pravidelnou údržbu a čištění automatů
Technický servis při poruchách
Revize dle platné legisla6vy
Dostupnost veškerých náhradních dllů

Automaty budou umístěny v místě plnění na adrese dle Přílohy Č.1 této smlouvy.

2. Doba trvání
Smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců od data podpisu smlouvy.
Možnosti výpovědi smlouvy:

a) V případě opakovaného porušeni smluvních podmínek, na které musí být protistrana písemně upozorněna a stanovena přiměřená lhůta na
nápravu {minimálnilhůta je 72 hodin). V tomto případě se sjednává výpovědní lhůta v trvání 1 měsíc.

b) Dohodou smluvních stran.

3. Počet a typy automatů
Příloha č. 1 této Smlouvy.

4. Servis
Uživatel je povinen hlásit veškeré servisní poruchy na e-mail nebo telefon .

5, Platební podmínky
Provozovatel se zavazuje hradit uživateli nájemné za umístěni automatu ve výši 40,528 KČ + DPH l automatl měsíc. Provozovatel se dále zavazuje
hradit uživateli poplatek za služby (elektřina, vodné a stočné) ve výši 620,- Kč + DPH l automatl měsíc.
Smluvní strany se dohodly, že nájemné a poplatek za služby budou hrazeny 2x za rok, a to na základě faktury vystavené uživatelem za období
od 1, 9. do 31. 12. a za obdobkd 1. 1. do 30. 6. běžného kalendářního roku.
Nájemné a poplatek za služby nebudou hrazeny za období hlavních letních prázdnin, tzn, za měsíce červenec a srpen.
Splatnost faktur se sjednává ve lhůtě 14 dnů od data vystavení.
Provozovatel má právo změnit prodejní ceny nápojů a zboží v závislosti na růstu ročního indexu inRace cen a změny zákonné sazby DPH.
Uživatel má právo změnit výši poplatku za služby v závislosti na růstu ročnIho indexu inňace cen.
Provozovatel a uživatel swhlasí, že faktuíy (daňové doklady) budou zasílány pouze elektronicky na e-mail provozovatele:

. Zaručený či uznávaný elektronický podpis na daňových dokladech se nevyžaduje.
l



'6. Závěrečné ujednání
Nedňnou swčástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky společnosti VERY GOODIES a.s. viz. PřIloha č. 2 ke smlouvě. V případě, že
podmínky stanovené touto smlouvou jsou odlišné od podmínek stanovených ve Všeobecných smluvních podmínkách, platí ujednánltéto smlouvy.
Tato smlouva může být změněna, ukončena nebo zrušena pod sankci neplatnosti takového ujednáni pouze písemným dodatkem této smlouvy, který
musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pňčemž pro vybučeni pochybncsti smluvní strany konstatují, že písemná forma není
zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 Občanského zákoníku, za písemnou
formu se považuje pouze forma listinná. Pokud se však bude jednat o změnu místa pro předání předmětu smlouvy nebo termínu dodání, je
dostačujIci včasné písemné oznámeni prostřednictvím e-mailu učiněné nejpozději do 14 dnů před terminem dodáním.
Smluvní strany výslovně prohlašuji, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného
předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto
smbuvu doplňovab nebo měnilo. Zástupci smluvních stran proh|ašuji, že jsou pIně způsobilí k právním jednáním, že si tuto smlouvu před jejím
podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nevýhodných
podmínek a na důkaz souhlasu s jejím zněním připoj'uji na tuto listinu své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž uživatel i provozovatel obdrží každý jeden stejnopis.

Ve Znojmě dne 1. 9. 2022
uživatel:

Gymnázium, Střední pedagogická škola,
Obchodní akademie a jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky znojmo,
příspěvková organizace

Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo
,Č,494,88,6

-9-

V Praze dne 1, 9. 2022
provozovatel:

, ., ' i ·" Nj" ,' ""(!3
VERY GOODIES a.,.

'n '-" ěsti 159/4, 11000 Praha 1 -. Staré Město
IČO: 03692442, DIČ: CZ03692442

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie
a Jazyková škola s PSJZ Znojmo, př.org.

, ,

VERY GOODIES as.
,

2 NA



Příloha č. 1
Počet a typy automatů

Adresa urMstěni Typ automatu Přesné označení Druh provozu
umístění Operating, s doplatkem,nájem, zdarma, za odběr

Obchodní akademie Znojmo lx automat vstupní chodba
Přemyslovců 4, 669 02 Znojmo na teplé nápoje před tělocvičnou operating

Střední pedagogická škola Znojmo lx automat vstupní chodba
Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo na teplé nápoje vlevo operating

Střední pedagogická škola Znojmo lx automat .
Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo na potraviny + vstupni chodba

balené chlazené nápoje vlevo operating

Střední pedagogická škola Znojmo - hudební lx automat
Dolní Česká 362/33, 669 02 Znojmo na teplé nápoje vstupní hala operating

Střednf pedagogická škola znojmo - hudební lx automat
Dolní česká 362/33, 669 02 Znojmo na potraviny + vstupní hala operating

balené chlazené nápoje

3



Příloha č. 2 Všeobecné smluvní podmínky společnosti VERY GOODIES as. platné od 5.4,2022
Obecná ustanoveni

'Tyto Všeobecné smluvnl podmínky se vztahují na obchodnl závazkové vztahy uzavřené dle č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v plabném znění (dále jen ,občanský zákoník'). Přo účely těchto Všeobecných
smluvních podmínek se stranou prwozwatde rozumí společnost VERY GOODIES a.s, a stranou uživatele se rozumí vždy přklušná Hrma, resp. Objednatd sµcMkovaný ve smlowě. Předmětem smlouvy j6
předmět plněni uvedený ve smlouvě q provozu a umlstěM automau Umístění a servisní zabezpečeni zajišťuji jednoúivá servisní střediska společnosti provozovatde.
§ 1 Prodejní ceny
Provozovate1 je ňrma zaregistrována jako plátce daně z pňdané hodnoty. Tržba je vlastnictvlm provozovatde. Prodejní ceny zboží v automatu jsou včetně aktuálni sazby DPH. V případě smluvnlho vztahu s dotací
se sjednané prodejní ceny nápojů a zboží do automatů mohou měnit, nedohodnou -ii se strany jinak, pouze v závišosú' na růstu ročnihoindexu iMae vyhlašovaného Českým statistickým úřadem pro dané obdobĹ
které bude platné ode dne zveřgjněn[ indexu inflace nebo v případě zvýšení cen dodavatelů a změny zákonné sazby DPH. V případě smluvniho vztahu bez dotace je cena všech nápojů a zboží stanovena
provozovatelem.
§ 2 Instalace
Instalace automatů bude provedena v souladu s platnými právními předpisy a nemámi. Náklady, vzniklé v souvislosti s dopravou, instalaci a zprovozněním nese v plné výši provozovatel, rovněž tak náklady spojené
se zaškdenlm odborného personálu obsluhujici automaty. Personál k zajištění obsluhy je určen na základě dohody srduvních stran.
Uživatd zajisti na své náklady přípravné práce tj. zřízeni standardizovaných přípojek el. energie a vody dle µatných ČSN s ohledem na vlastnická práva k objektu dle místa umístěni automatů.
Pokud automat nemůž6 být ze stavebních nebo jiných důvodů instalován na plánovaném místě, uživatel určí a pňpravi nové vhodné náhradní místo. Pokud bude místo umístěni dodatečně změněno, zajišťuje
přemístění a přepravu automatů na vyzváni uživatde provozovatel. Uživatel zajisti k instalaci přktupovou cestu tak, aby nedošlo k případným škodám při transpom nebo na majetku uživatele.
§ 3 Informační povinnost
Uživatel informuje provozovatele o všech okdnostech, které mají vliv na smluvní vztah, zejména o změnách pracovni doby, restrukturalizaci personálu, ňremní dovolené, o práci na zkrácený pracovni úvazek,
ukončení činnosti a propouštěni vice než 10 % zaměstnanců z jednoho pracoviště, haváňi a všech dalších oko1nostech, které mohou mít zásadní vliv na provoz, obrat a rentabilitu provozovaných automatů, nebo
potřebu změny frekvence jejich doplňováM.
§ 4 Termin dodání
Stanoveni terminu dodáni automatu a jeho instalace se sjednává individuálně při každém smluvním vztahu a je určen tak, aby mohl být u běžných dodávekdodáen.
§ 5 Provozní podmínky a povinnosti provozovatele
Provozovatel je oprávněn s ohledem na rentabáitu provozu a provozní minima, vyměnit automaty za jiné srovnatelného typu a kvality. Automaty zŮstáMaj[ během cdé doby trvání smlouvy ve výlučném vlastnictvl
provozovatek. Automaty nesmí být uživatelem druhotně pronajímány, dány do zástavy, zadrženy ani nesmí být předmětem výpůjčky nebo výpřosy.
Provozovatel se zavazuje zajisút údržbu automatů tak, aby automaty byly v čIstém a provozuschopném st8vú. Náldady na údržbu a opravu přebitá pmvozovatel, není - ii dohodnuto jinak. Provozovatel náklady na
opravu nepteblrá, pokud dojde k pošk«en1 automatu z důvodu krádeže, vandalismu, neodborné manjpu|ace nebo manipulae v rozporu s návodem na obsluhu automatu.
V případě sjednané obduhy ze strany užNatdo se Nnto zavazuje obduhovat automaty dle pokynů provozovatde a v souladu s návodem na obsluhu automatu a noprovádět na nich žádné zásadní změny
technického charaktetu.
Pokud uživatel dle smlouvy provádl čištěnía µněnľaUtomatů, je povinen automaty čisút a plnit podle pokynů provozovatele a udřžovatv řádném afunkčním stavu a neprovádět na nich žádné změny.
Provozovateh musí být během obvyklé provozní doby zaručen přlstup k automatům. V případě technické poruchy musí být provozwatel neprodleně informován.
Návod k obsWze automatu a značky zboží, které jsou na automatu uvedeny (např. 'VERY GOODIES') nesmí být odstraněny ani přelepeny.
§ 6 Doplňování automatů zbožím
Přovozovatd plní automaty vlastním zbožím a ingredjencem| ve frekvencích odpwldajicich spotřebě daných automatů. Za účelem technicky nezávadné funkce aubmaW musí uživatel, pokud je podle smlouvy
zodpovědný za doplňovánl automatu pmstřednicMm intern[ obsluhy, objednávat všechny produkty pŕo plněni automatu výhradně od provozwatde. ZboZí dodané od provozovatde musí být použito výhradně k
plněnl automatů provozovatele. Dále je uživatel v těchto přlpadech zodpovědný za vnitřní a vnější údtžbu a člstotu přfstroje a dodržovánl čištění dle návodu přístroje, tak aby provoz odpovídal všem hygienickým
požadavkům.
§ 7 Odpovědnosti za škodu
Provozovatel protdašuje, že má uzavřené platné pojištění za újmu způsobenou tktím osobám.
Pokud je přístroj vyloučen z pojištění zákonné odpovědnosti uživatele, zavazuje se uživatel zajistit přístroj odpovldajickn zpŮsobem proti vloupáni, poškození, ztrátě, vanddismu, živlu (jmenovitě zejména proti
požámimu nebezpečí, nárazu, pádu, kouři, povodni nebo záNavě, vodovodnímu nebezpečí, vichřici, krupobiti, sesuvu, zemětřesení, tíhy sněhu nebo námrazy atd.). V tomto případě nese veškeré náklady za
zpŮsobeně škody na přístroji Uvatel.
Škoda se hradí v penězích. Nenahrazuje se škoda ve výši převyšujlcl škodu, jejíž výši mohla povinná strana v době uzavření této srdouvy předvldaL a to i s ohledem na obvyklý běh události pň rozumném,
pečlivém, proaktivním a odborném počínání poškozené strany, výpadek v užívání automatu (např. z důvodu výpadku dodávek vody nebo d. energie) se nedotýká Natebni pwimosti.
Pokud se nádedkem nepředvkjatelné nebo nepřěkonatelné překážky kterékoliv $něni souvisejfci s touto smlouvou zpozdi, nebo se stane nesplnitelným, pak se takové zpožděni nebo nesplněni nebude považovat
za porušeni smlouvy a lhůty ke splněni smlwnich závazků se prodlouží o dobu trvání takovéto překážky. Strana, která je postižena takovou překážkou, je však povinna okamžitě písemně uvědomit druhou stranu o
této skutečnosti, o začátku trvání překážky, předpokládané době jejího trvánl a možných důdedcích.
Za nepředvidatelné nebo nepřekonatelné překážky se má například:
přirodni katastrofa, terorizmus, požár, záplavy, puvstání nebo stávky, výluka, válečný stav, jiné násilné nepokoje, nehody, kterým se nedalo vyhnout, pňjeti zákona nebo každého mimořádného výnosu zákonného
úřadu, pokud příčiny a udáksti leží mimo obvykjou kontrolu smluvních stran.
Smluvni strany vynaloží veškeré ůsili, aby minimalizovaly jakoukdi škodu způsobenou nepředvIdatelnou nebo nepřekonatekou překážkou.
§8 Mlčenlivost
Smluvní strany se vzájemně zavazuji zachovávat mlčenlivcst o cenách a době trvání smlouvy a tyto informace považuji za důvěrné informace v sodadu s § 1730 Občanského zákoníku.
§ 9 Ukončeni p1atnosti smlouvy
Tato smlouva může býtukončena

a) uplynutím zkušební nebo sjednané doby. Pokud tato smbwa není některou ze smluvních stran písemně vypovězena ve lhůtě 90 dnů před ukončením doby platnosti smlouvy, pak se má za to, že se
prodlužuje automaúcky o stejnou dobu trvání, na jakou byla uzavřena.

b) dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě.
c) odstoupením ptovozovatele v případě, že ze strany uživatele je porušena některá z povinnostĹ specihkovaných v § 5 a 10 těchto Všeob9cných smluvních podmine< dojde ke zničeni automatů nebo

efektivita provozu automatu bude nízká,tedy obrat a rentabt'lita budou nízké.
d) odstoupením ze strany provozovatele, je-li uživatel v prodMi s úhradou po dobu delší než 30 dnů
e) odstoupenÍm provozovatde v případě ukončení provozovny uživatele či v případě, že je uživatd v konkuzu, úpadku, je na něj podán návrh na insolvená a pokud vstupuje dolikvidace spdečnosti, ať

už povinné nebo dobrovolné.
Při předčasném ukon&nltéto smlouvy z důvodů §9 odstavce C), d) a e)8 bude uživateli vystavena faktura na částku 10.000,- KČ za každý umístěný přistroj pro úhradu nákladů spojených $ předčasným ukončením
spdupráce, Provozovatel se zavazuje po ukončeni smlouvy automaty z objektu uživatele odvézt a uživatel se zavazuje toto provwovateli umožnit Smlouvu mlze vypovědět podle ust § 2320 odst. 1 občanského
zákoníku,
§ tO Exkluzivita a právo podednlnabidky
Během doby trvání smlouvy je uživatel povinen u sebe umístit pouze prodejnl automaty pQ$kytovate|e. Uživatel tedy souhlasl stlm, že má pcdytovatel výhradní právo prodávat mu horké nápoje, studené nápoj'e a
drobné občerstvení. UžNatel zajisti, aby v místě, kde uživatd působí, nebyly umístěny žádné jiné prodejní automaty nebo automaty na kávu.
jesúiže je stávajÍcÍ smlouva mezi provozovatdem a uživatelem před obnovením či vypršením nebo uživatel podnikne veřejnou soutěž, výběrové či poptávkové řízení nebo proces aukce (dále jen ,,soutěž"), jejichž
předmět bude obdobný jako předmět smlouvy, musí být provazovatel o takovéto soutěži informovén s dostatečným předstihem, aby se ji mohl účastnit. Po qištění výsledků soutěže musí mít provozovatel právo
učinit poslední proúnabidku, tak, aby moNa být uživatelem posouzena před tím, než pňjme konečné rozhodnuti o tom, se kterým účastníkem soutěže uzavře smlouvu,
Pokud je smlouva před vypršením nebo uživatel má v úmyslu smlouvu ukončit, zaMazuje se uživatel poskytnout provozovateli možnost učinit nabídku na rozšÍření/úpraw smlouvy před tím, než se uživatel dohodne
s třetí stranou na poskytování obdobných služeb. Za předpddadu, že to nezakazuje zákonná úprava, bude uživatel informovat provozovatele o závazných podmínkách nabídnutých třetí stranou a poskytne
provozovateli právo na poslednívýzvu poté, co všechny ostatní Ucti strany udělaly konečnou nabídku (včetně jakékoliv poslednÍ výzvy).
§11 Ostatní ujednáni
Smluvní strany berou na vědomí, že v případě komunikace a výměny informaci pomocí internetu (vC. e-mailové komunikace) eŇstuje riziko zpřístupněni těchto informaci třetím osobám. Smluvní strany vzájemně
nenesou jakoukdiv odpovědnost, vyplývajici z použiti nebo zneužiti těchto informací jakoukdiv třetí osobou, které tato třetí osoba získá v $0wisĹosU s výše uvedenou komunikaci a výměnou informací pomoci
internetu {vC. e-mailové komunikace).
V souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 Občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že od smlouvy lze odstoupit jen s účinky do budoucna. Smluvní strany se dohodly, že zánikem ůčinnosú smlouvy v tomto
případě není dotčeno vzájemné plněni, pokud bylo řádně poskytnutoa bylo již pňjato před účinností odstoupeni, ani práva a nárokyz takových plnění vyplývajIci.
Pmvozovatel může shromažďovat, používat, předávat v rámci společnosti, ukládat nebo jinak zpracovávat (souhrnně, 'zpracovávat") informace poskytnuté uživatelem, které mohou být vztaženy ke konkřétnim
jednodivcům ('osobní údaje'), jak je definováno platnými právními předpisy, Provozovatel bude zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy za účelem uzavíráni smluv, jednání s uživatelem a
zajištění plnění služeb ze smlouvy. UZivatd tímto poNrzuje, že má oprávněni poskytovat osobní údaje provozovateli v souvklosú sb smbuvou a Ze osobnl údaje byly shromážděny a zpracovány v souladu s
platnými pŕávnhni předpisy. U2vatel je povinen sdělit provozovateli veškeré nezbytné pokyny pro zpracováni osobnfch údajů a bude předávat jen úplné a v daném okamžiku akmá|ní osobní údaje, přičemž
provozovatd v souladu s těmito pokyny pňjme technická, organizační a personální opatřenl na ochranu osobních údajů. Provozovatd je oprávněn zpracovávat kontaktnl osobní údaje Qméno, přljmenľ, e-mailovou
adresu a telefónni člslo), a to za podmínek přfstušných zákonů Upravujíc[ch ochranu osobních údajů (gdpr). Pro kontrdu a/nebo aktualizaci přlslušných osobních údajů, může uživatel kdykoli kontaktovat
provozovatele a obráceně, Provozovatel nemá právo používat osobní údaje pro marketingové aktiúty ani je msmí poskytnout 3. stranám.
Pokud je, nebo by bylo některé ustanovení této smlouvy neNatné, zůstávajf v platnosti zbylá ustanovenÍ. Neplatná Ustanov8nl budou nahrazeny odpovlda]lcimi právoNatnými tjstanoveními, které odpovídaji výše
uvedené vůli stran.
VÍce smluv uzavřených mezí stranami je na sobě nm«s|ých, pokud není výslovně plsemně sjednáno něco jiného (např, dodatek, změna, ukončenl apod.)
Změna, ukončeni nebo zrušení smlouvy se netýká jiných již exisbjiclch smluv. K téb smlouvě neexistujI ústni vedlejší dohody.
Všechny změny, ukončeni nebo zrušení této smlouvy vyžaduji pod sankcl nep[amostj plsemnou formu a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž za písemnou formu se považuje pouze
forma listinná. Smlwnl strany prohlašujl, že veškerá ustanoveni Pyla ujednána na základě svobodné vůle obou smluvMch stran.

4


